



**KALAJOEN
SEURAKUNTA**
Himanka Kalajoki Rautio

KALAJOEN SEURAKUNNAN KIRKKOHERRAN- VAALILIITE 2014



Kari vai Eija? Sinä valitset.

Kirkkoherranvaalissa saavat äänestää kaikki seurakunnan jäsenet Kalajoelta, Himangalta ja Rautiosta, jotka ovat täyttäneet 18 vuotta viimeistään 2.2.2014 ja jotka on merkitty seurakunnan läsnä oleviksi jäseniksi viimeistään 70 päivää ennen ensimmäistä vaalipäivää, siis viimeistään 24.11.2013.



Sitähän sä kysyt.

Ehdokkaat vastaavat kysymyksiin myös Kalajoen seurakunnan facebook-sivulla!



Kuulutus
Kalajoella
toimitetaan
KIRKKOHERRANVAALI
2. ja 3. helmikuuta

Oulun hiippakunnan tuomiokapituli määräsi 17.10. kokouksessaan Kalajoen seurakunnan kirkkoherranvaalin toimitettavaksi Kalajoen kirkossa siten, että se alkaa sunnuntaina 2.2.2014 klo 10 pidettävän jumalanpalveluksen jälkeen ja jatkuu maanantaina 3.2.2014 klo 18 asti. Vaalin tulos julistetaan maanantaina 3.2.2014 klo 19.30. Kalajoen kirkossa.

Ehdokkaina ovat:

I vaalisijalla Jalasjärven seurakunnan kirkkoherra **Kari Lauri**,
II vaalisijalla Alavieskan seurakunnan kirkkoherra **Eija Nivala**.

Ennakköäänestys ja kotiäänestys toimitetaan Kalajoen seurakunnassa 27.-31.1.2014 välisenä aikana.

Tarkeimmat vaali- sekä ennakköäänestysajat ja -paikat on ilmoitettu Kalajoen seurakunnan seurakuntailmoituksissa.

Tarvittavasta kotiäänestyksestä on tehtävä ilmoitus Kalajoen kirkkoherranvirastoon, Plassintie 2, p. 08-4640 530 viimeistään pe 24.1. klo 16 mennessä.

Vaalipaneeli su 26.1. klo 12 Kalajoen ja klo 15 Himangan kirkossa.

Kalajoen seurakunnan vaalilautakunnan
puheenjohtaja Rauli Junttila

www.kalajoenseurakunta.fi

Kaikki äänestämään kirkkoherranvaalissa

Laajentuneessa Kalajoen seurakunnassa (johon kuuluvat Himangan ja Raution kappeliseurakunnat) toimitetaan kirkkoherranvaali 2.-3.2.2014. Ennakköäänestys ja kotiäänestys on 27.-31.1.2014, joista tarkemmin tämän lehden sivuilla ja muissa vaali-ilmoituksissa.

Kirkkoherranvaali on niitä harvoja vaaleja, joissa johtaja valitaan kansanäänestyksellä. Kirkossakin on paineita siihen suuntaan, että valtuusto suorittaa johtajan vaalin, kuten kunnallishallinnossa tapahtuu. Sen verran kirkkolakiin on jo nyt tullut muutosta, että kirkkovaltuuston

pyynnöstä tuomiokapituli voi päättää, että kirkkoherra valitaan vaalilla, jonka toimittaa kirkkovaltuusto. Eräänä perusteena tällaiseen vaalikäytäntöön on se, että kirkkoherranvaalin äänestysprosentti on joissakin suurissa seurakunnissa jäänyt hyvin alhaiseksi ja siksi ajatellaan, että on helpompaa valita kirkkoherra välillisillä vaaleilla, joka tarkoittaa, että vaalin suorittaa kirkkovaltuusto.

Nyt meille kaikille seurakunnan äänivaltaisille jäsenille Kalajoella, Himangalla ja Rautiosta tarjotaan ainutkertainen mahdollisuus vaikuttaa siihen, kuka johtaa laajentunutta seura-

kuntaa ensi syksystä alkaen. Meillä on myös mahdollisuus osoittaa korkealla äänestysprosentilla (kuten Nivalassa), että seurakuntalaiset haluavat säilyttää oikeuden kansanvaalilla vaikuttaa siihen, kuka valitaan seurakunnan kirkkoherran virkaan. Vaalilautakunta on samoin tehnyt kaikkensa tuodakseen äänestämisen mahdollisuuden niin lähelle kuin mahdollista. Siksi ennakköäänestyspaikkoja on järjestetty kaikille kyläkunnille laajennetun seurakunnan alueella. Myös kotiäänestysmahdollisuutta tarjotaan kaikille niille, joilla on vaikeutta saapua ennakköäänestys- tai äanes-

tyspaikoille. Varsinaisina vaalipäivinä (2. ja 3. 2.) äänestyspaikkoina ovat vuoron perään Kalajoen, Himangan ja Raution kirkot, joista voi valita minkä tahansa äänestyspaikkakseen. Äänestysajoista ja -paikoista löytyy tietoa sekä tästä lehdestä että Kalajoen seurakunnan nettisivuilta.

Siis suurella joukolla KÄYTTÄMÄÄN OIKEUTTAAN, joka jokaisella seurakunnan vaalioikeutetulla jäsenellä on Kalajoen laajentuneessa seurakunnassa ja ÄÄNESTÄMÄÄN!!!

Rauli Junttila,
khra 30.9.2014 asti

Kirkkoherraehdokkaat vastaavat

Kari Lauri

Miksi Kalajoki, miten paljon tunnet Kalajokea?

Olen asunut lähes 10 vuotta Kalajoella ja tehnyt samaisen ajan töitä Kalajoen seurakunnan palveluksessa. Tiedän, että Kalajoki on hyvä paikkakunta asua ja elää. Se on varsinkin kesällä mukavan vilkas ja kaunis paikkakunta. Mummila ja suvun kesäpaikka löytyy nykyisen Kalajoen alueelta, tarkemmin Himangalta. Tunnen paikkakuntaa jo lapsuudesta saakka.

Miten kehittäisit Kalajoen seurakuntaa?

Muistelen, että 90-luvulla perinteisen pyhäkoulun rinnalla aloittivat arkipyhäkoulut ja saarnan aikana pidimme lapsille pyhäkoulu. Aloitimme jouluyön messut ja ne saivat heti hyvän vastaanoton. Avioparityössä pidettiin ensimmäisiä rakkauden iltoja kirkossa ja mm. tulevat vihkiparit kutsuttiin kirjeellä häämusiikin iltaan. Pidettiin erilaisia jumalanpalveluksia aina afrikkalaisesta messusta alkaen. Nämä olivat niitä pie-

niä kehitysaskelaita, joista osa näyttää olevan seurakunnan toimintaa vieläkin. Meillä tulee olla rohkeutta kehittää ja uudistaa koko ajan seurakunnan toimintaa. Seurakunta ei ole perinneliike, vaan hengellinen yhteisö, jolla on Jumalan antama ainutkertainen tehtävä tässä maailmassa. Nykyisin meidän täytyy olla mukana myös sosiaalisessa mediassa, vähintäänkin omien kotisivujen ja facebookin kautta.

Olen maltillinen uudistaja seurakunnan kehittämisessä. Se mikä on hyväksi koettua, siitä on syytä pitää kiinni. Mutta se mikä ei toimi, se voidaan jättää. Kaikkea ei tarvitse tarjoilla liian valmiina, vaan toiminnan pitäisi ehkä enemmän haastaa seurakuntalaisia. Siksi olisin myös vähän rohkea, jotta syntyisi keskustelua ja ihmiset voisivat miettiä suhtautumistaan ja omia asenteitaan moniin tämän päivän kysymyksiin. Luulen, että monet haluaisivat olla itse rakentamassa enemmän seurakunnan toiminta-

taa. Me voisimme vähän hellittää tästä työntekijäkeskeisyydestä, joka on meillä erittäin voimakasta. Se meininki ei enää toimi, että ”minä olen mukava pappi ja te kuuntelette minua kiltisti”. Tämän päivän ihmiset haluavat keskustella tasaveroisina ja jakaa omaa elämäkokemustaan sekä antaa omat lahjansa seurakunnan todelliseen tarpeeseen.

Seurakunnan kehittämisen vaatii sitä, että voimme yhdessä löytää tärkeitä asioita, joiden puolesta olemme valmiit tekemään työtä. Ei riitä, että kirkkoherra löytää, näkee ja tahtoo, vaan koko yhteisön (ainakin työntekijöiden ja luottamushenkilöiden) pitää löytää yhdessä suunta ja tavoitteet mihin pyritään. Vain siten kaikki sitoutuvat kehittämiseen ja alkaa jotain tapahtua.

Painottaisin sitä, että seurakunnan perustehtävä on hoidettava kaikkina aikoina kunnolla. Se merkitsee mm. sitä, että kirkolliset toimitukset tulee



hoitaa kunnolla, koska ne ovat seurakuntalaisille ainutkertaisia tilanteita. Niiden kautta sitoutamme jäsenemme tähän kirkkoon parhaiten.

Papin työssä tärkeintä?

Papin tärkein työ on julistaa ylösnoussutta Kristusta, sillä meillä on pelastus

Hänessä. Toiseksi papin tulee rakastaa omaa laumaansa ja hakea sen parasta. Papin tehtävä on palvelijan tehtävä, eikä seurakuntaa johdeta herrana halliten vaan rinnalla kulkien ja elämää jakaen. Papin tulee pitää huolta itsestään ja tavallaan ”oma kone” kunnossa, jotta jak-

saa kulkea seurakuntansa rinnalla. Siksi aikaa pitäisi löytää hiljentymiseen ja fyysisen kunnan hoitamiseen, jotta viihtyy saarnatuolissa ja jaksaa istua kokouksissa. Tämä on erityisen tärkeää kirkkoherran virassa. Kirkkoherra on pappina seurakuntansa hengellinen ja hallinnollinen johtaja.



Kirkkoherranvaali

I vaalisijalla Jalasjärven seurakunnan kirkkoherra **Kari Lauri**,

II vaalisijalla Alavieskan seurakunnan kirkkoherra **Eija Nivala**.



Varsinaiset vaalit 2. ja 3.2.2014
Ennakko- ja kotiäänestys 27.–31.1.2014

Tarvittavasta kotiäänestyksestä
on tehtävä ilmoitus Kalajoen kirkkoherranvirastoon,
Plassintie 2, p. 08-4640 530
viimeistään pe 24.1. klo 16 mennessä.

Vaalipaneeli

su 26.1. klo 12 Kalajoen ja
klo 15 Himangan seurakuntakodissa.



Kirkkoherraehdokkaat vastaavat

Eija Nivala

Miksi Kalajoki? Miten paljon tunnet Kalajokea?

Tuntuu varsin luonnolliselta ja hyvältä hakea Kalajoen kirkkoherran virkaa.

Kalajoki on ollut kotikuntani ja -seurakuntani vuodesta 1995 lähtien. Tuosta ajasta pääosan olen ollut Kalajoen seurakunnan papin virassa. Välillä olin nimikkolähtienä Angolassa, jolloin yhteys lähettäjäseurakuntiin (Kalajoki ja Rautio) oli hyvin tärkeä. Viimeisten kolmen vuoden ajan - jotka olen ollut Alavieskan kirkkoherran virassa - harrastusten ja perheen kautta syntyneet kontaktit ovat pitäneet minut hyvin mukana kalajokisessa elämässä.

Miten haluat kehittää seurakuntaa?

Nostan tässä esille kolme mielestäni keskeistä seurakunnan elämän ulottuvuutta - ehkä erityisesti

kirkkoherran näkökulmasta katsottuna. Ne ovat jumalanpalvelus, henkilöstö ja talous.

Kalajoen seurakunnassa, Himangan ja Raution kappeliseurakunnat mukaan lukien, jumalanpalvelus on viikon päätapahtuma ja hengellisen elämän keskus. Haluaisin nähdä, että näin on myös jatkossa. Jumalanpalvelusta on mahdollista kehittää edelleen niin, että yhteisöllisyys ja seurakuntalaisten osallisuus vahvistuvat.

Henkilöstö on seurakunnan toiminnan tärkein resurssi ja voimavara. Henkilöstön osaamisen ja työssä jaksamisen tukeminen on kirkkoherran yksi keskeisistä vastuista. Seurakunnan tehtävät, kuten kasvatus, diakonia, lähetys, musiikki, tiedotus ja kaikki palvelutehtävät, edellyttävät toteutuakseen sitoutuneita työntekijöitä,

mutta myös vapaaehtoisten seurakuntalaisten rooli on merkittävä monipuolisen toiminnan mahdollistajana. Haluaisin olla luomassa edellytyksiä sille, että jokainen voisi löytävää seurakunnassa oman paikkansa ja halutessaan myös tehtävänsä.

Kalajoella on tarkan ja pitkäjänteisen taloudenhoiton perinne. Tästä on hyvä jatkaa. Hyvä taloudenhoito liittyy läheisesti hyvään hallintoon, jossa luottamushenkilöillä on keskeinen roolinsa. Tahtoisin vaalia ja edelleen kehittää tätä perinnettä ja katsoa rohkeasti ja luottavasti tulevaisuuteen.

Papin työssä tärkeintä?

Pappeus on minulle enemmän kuin työ tai virka. Se on hyvin kokonaisvaltainen identiteettiini ja kokoomiseen liittyvä asia.

Pappi on työssään usein



läsnä ihmisten suurissa hetkissä, iloissa ja suruissa. Toisaalta merkittäviä kohtaamisia koetaan myös arjen keskellä, kaupan hyllyjen välissä, lenkkipolulla

tai puhelimesta. Kaikissa tilanteissa papin työ edellyttää herkkyyttä kuulla ja nähdä.

Pappi on työssään kirkon ja evankeliumin asial-

la. Pappi on viestinviejä. Sanoma on valtava, ajan rajat ylittävä, armon, toivon ja ilon sanoma, jonka varassa myös itse tahdon elää ja tehdä työtä.

Kotiäänestys

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- tai ennakoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutettu henkilö, joka haluaa äänestää kotonaan, on ilmoitettava siitä kirjallisesti tai puhelimitse kirkkoherranvirastoon Plassintie 2 85100 Kalajoki tai puh. 08-4640 530 perjantaihin 24.1.2014 klo 16 mennessä. Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta myös tämän valitsema henkilö.

Ilmoituksessa on mainittava äänestäjän täydellinen nimi, henkilötunnus, osoite ja puhelinnumero sekä ilmoitus siitä, että äänestäjän kyky liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, että äänestäminen on mahdollista vain ennakolta kotona. Lisäksi on mainittava siitä, voiko äänestäjä itse huolehtia siitä, että kotiäänestyksessä on hänen lisäkseen läsnä äänestäjän valitsema 18 vuotta täyttänyt henkilö. Ellei äänestäjä

sitä nimeä, huolehtii vaalilautakunta asiasta.

Kotiäänestykset suoritetaan yhdessä ennakoäänestyksen kanssa eli 27.-31.1.2014. Kotiäänestyspyynnön tehneen kansa sovitaan ajankohdasta, jolloin vaalitoimitsija saapuu hänen luokseen. Kotiäänestyksessä itse äänestystapahtuman lisäksi täytetään lähetekirje, jossa ilmenee edellä kerrotut asiat, jotka äänestäjä allekirjoituksellaan vakuuttaa oikeiksi. Myös äänestyksessä läsnä ollut henkilö vakuuttaa äänestystapahtuman oikeellisuuden nimikirjoituksellaan. Vaalitoimitsija puolestaan todistaa, että kotiäänestys on tapahtunut laissa määrättyllä tavalla ja toimittaa lähetekuoren vaalilautakunnalle.

Kalajoen seurakunnan vaalilautakunnalla on valmius toimittaa pyydettyvät kotiäänestykset, joten ottaa rohkeasti yhteyttä kaikki, jotka tarvitsette tällaista äänestyspalvelua.

Vaalilautakunnan
puheenjohtaja

Kirkkoherranvaali

Ennakoäänestysajat ja -paikat

Kirkkoherranvirasto, Jokelan pappila

Ma 27.1. – Pe 31.1. klo 9-18

Himangan seurakuntakoti

Ma 27.1., Ke 29.1. ja Pe 31.1. klo 9-14,

Ti 28.1. ja To 30.1. klo 14-18

Raution seurakuntakoti

Ma 27.1., Ti 28.1. ja Pe 31.1. klo 12-15,

To 30.1. klo 14-18

Ma 27.1.

Merenojan koulu klo 9-12

Neliapila klo 12.30-14

Kärkisen koulu klo 12-14

Tyngän koulu klo 18-20

Torvenkylän koulu klo 18-20

Ti 28.1.

Typön koulu klo 12-14

Himangan palvelukeskus klo 12.30-13.30

Plassin kylätalo klo 18-20

Hillilän rukoushuone klo 18-20

Etelänkylän koulu klo 18-20

Ke 29.1.

Iltaarusko klo 12-14

Mehtäkylän koulu klo 18-20

Pahkalan seurakunta klo 18-20

Vasankarin nuorisoseura klo 18-20

Tomujoen koulu klo 18-20

www.kalajoenseurakunta.fi

To 30.1.

Kalajoen terveyskeskus klo 12-13.30

Mäntyrinne klo 14-16

Rahjan koulu klo 18-20

Pitkäsen koulu klo 18-20

Käännän koulu klo 18-20

Ojamäen talo klo 18-20

Vaalipaikat ja ajat:

Su 2.2.2014

Kalajoen kirkko klo 11-13.30

Himangan kirkko klo 14-16.30

Raution kirkko klo 17-18.30

Kalajoen kirkko klo 19-20

Ma 3.2.2014

Kalajoen kirkko klo 9-11.30

Himangan kirkko klo 12-14.30

Raution kirkko klo 15-16.30

Kalajoen kirkko klo 17-18

Vaalin tulos julkaistaan 3.2.2014 klo 19.30 Kalajoen kirkossa.



Raamatunlukupiirillä yllätysjuhlat

Kalajoen kirkollisissa on ollut usean vuoden ajan ilmoitus Jokelan pappilan salissa joka toinen tiistai kokoontuvasta raamatunlukupiiristä. Piirin nimi kertoo, mitä siellä tapahtuu. Silti se on herättänyt kysymyksiä. Milloin ja miksi tällainen piiri on syntynyt, pitääkö kaikkien lukea ääneen, pitääkö olla pohjatietoa? Menin mukaan "toimittajana". Paikalla oli muitakin ensikertalaisia, yhteensä meitä oli 17. Piiri kokoontui poikkeuksellisesti yhden piiriläisen, Hellen Lahden kotona. Siellä selvisi, että piirin aloittamisesta oli kulunut tasan 5 vuotta juuri tuona iltana. Joimme siis syntymäpäiväkahvit ennen Raamatujen avaamista.

”Mieheni kuoleman jälkeen tämä oli ensimmäinen paikka, mihin pystyin tulemaan, kun yksinkään ei voinut olla”

Piirin syntyhistorian juuret juontavat Ritva-Elina Pylvään luotsaamaan luentosarjaan, jossa nousi mielenkiintoisia asioita myös Vanhasta testamentista. Moni osallistuja oli todennut, että olisi hyvä lukea Raamattua alusta lähtien. Tuumasta toimeen, lukupiiri alkoi tammikuussa 2009. Viisi vuotta myöhemmin avattiin Raamatun Aamoksen kirjan seitsemännestä luvusta ja luettiin Miikan



Raamatunlukupiirissä hiljennytään yhdessä lukien ja kuunnellen.

kirjan neljäs luku loppuun. Ääneen lukemisesta tai lukematta jättämisestä ei tehty numeroa. Jos ei halua lukea, se ei ole este piiriin tulemiselle.

Piirissä ei varsinaisesti keskustella luetusta, mutta ihmetystä, kysymyksiä ja välihuomautuksia ovat herättäneet esimerkiksi monet sotiin liittyvät asiat ja paljot uhraamiset. Täällä kerta ei mennyt ilman välihuomautusta. Miikan kirjan neljännestä luvusta luettiin tulevan rauhan valtakunnasta. Lukija lisäsi neljännen ja viidennen jakeen väliin oman kommenttinsa: "Oispa se hyvää aikaa!" Muutama ajatus vielä jaettiin lopussa: "Tämä on niin kuin nytkin siellä on. Ei ihminen ole viisastunut. Sotia käydään."

Raamatunlukupiiriin on

helppo tulla. "Mieheni kuoleman jälkeen tämä oli ensimmäinen paikka, mihin pystyin tulemaan, kun yksinkään ei voinut olla", toteaa eräs piiriläisistä. Suurin osa oli käynyt piirissä alusta alkaen, muutama on joutunut sairauden takia jäämään pois. Uusiakin on tullut mukaan ja uusia kutsutaan mukaan. Voin kokemuksesta kertoa, että tähän piiriin on helppo tulla. Klo 18 aloitetaan ja klo 19 lopetetaan. Raamatun sana puhuu itsensä. "Kotonakin vielä jotta-kin kohtaa käy mielessään läpi", sanoo eräs piiriläinen. Kysymyksiäkin jää, siksi olisi hienoa, jos piirissä olisi joskus pappi mukana. Kirkkoherra on kyllä luvannut, että kysymyksiä saa esittää kirjallisesti, niihin kyllä vastataan seuraavaan kertaan mennessä. Vanhassa testa-

mentissa usein toistuva Jumalan selvä puhe ihmiselle on herättänyt piiriläisissä pohdintaa. Puhuuko Jumala tänä päivänä noin selvästi ihmiselle vai puhuiko Hän ennen eri tavalla? Miten Jumala puhuu ihmiselle? Tässä julkinen kysymys papeille.

Mitäpä jo sinä ja minä nykyisimmme pari muuta ihmistä porukkaan ja varaisimme yhteistä aikaa Raamatun lukemiseen tunti joka toinen viikko. Toukokuussa Kokkolassa on Suomen Piipiaseuran valtakunnallinen vuosijuhla, jonka teema on Päivitä Piipliä, Jaakob. Aloitetaan päivittäminen jo nyt. Kiitos esimerkistä viiden vuoden ikään ehtineelle raamatunlukupiirille ja antoisia lukuhetkiä edelleen!

Anna-Maija Pakkala

Satamakirkko kiittää!

Taakse jäänyt joulukuoli oli Satamakirkossa vilkasta aikaa. Laivaliikenne oli runsasta ja kävijöitä kirkolla oli paljon. Juhla-aika herkistää merenkulkijoita, jotka joutuvat viettämään joulun kaukana kotoa. Siksi oli suurenoista, että monet vapaaehtoiset seurakuntalaiset kutoivat ja lahjoittivat villasukkia joululahjaksi tuntemattomalle merimiehelle.

Lahjat menivät perille ja usean rahtilaivan miehistö sai niiden kautta joululoo. Lahjat olivat monelle merenkulkijalle herkistävä puhuttelu. Monet esitti-

vät hämmentyneinä kysymyksen: "Maksaako tämä mitään? Annettaanko tämä meille aivan ilmaiseksi?" Venäläiseen mentaliteettiin kuuluu monimutkainen lahjan ja vastalahjan periaate. Siksi eräs pietarilainen yliopettaja ihmetteli, kuinka hän voi ottaa lahjan vastaan, kun hänellä ei ole annettavana mitään vastalahjaksi.

Annetut lahjat saarnasivat enemmän kuin tuhat sanaa Jumalan armotalouden olemuksesta. Vastikkeetonta armokin on. Se on ansaittu meille ilman omaa



työtä ja ansiota, Jeesuksen sovitustyön tähden. Kalajoen satamassa joulukuun aikana käyneet merimiehet

saivat kokea häivähdyksen tästä rakkaudesta. Satamakirkkolaiset kiittävät lämpimästi lahjoitusten antajia.

Tulossa tuonnempana

"Päivitä Piipliä, Jaakob"

Suomen Piipiaseuran valtakunnallinen vuosijuhla 23.-25.5.2014 Kokkolassa.

Linja-autoretki tehdään juhille lauantaina 24.5.

Kalajoen käräjät

Kalajoen käräjistä on aikaa 175 v. Kalajoen kesäteatteri Willilakeus esittää Jokelan pappilan pihalla kesällä 2014 Matti Pajulan kirjoit-

taman näytelmän Kalajoen käräjät, joka kertoo oikeudenkäynnistä körttiläisiä vastaan vuosina 1838-39. Väliajan kahvilan tuotto tulee lähetystyölle.

Vapaaehtoisia tarvitaan sekä näytelmään että kahvilatoimintaan. Esitykset alkavat 28.6. ja päättyvät 10.8. Näytelmä esitetään 11 kertaa.

Yksi voittaa aloituksen – joukkue pelin

Jumalanpalvelus

Kalajoen jäähallissa

su 9.2. klo 12

liturgi Jukka Malinen (Pyhäjoki "JHT")

saarna Rauli Junttila (Kalajoki "Kärpät")

kanttori Heidi Huhtala

Mieskuoro

Tässä pelissä ei kukaan ole paitsiossa.

Tervetuloa!

Perheen päivä

La 15.2. klo 14 Kalajoen seurakuntakodilla.

Mukana pelipariskunta Niilo ja Nelli. Poniajelua ulkona ja sisäponeja sisällä.

Tervetuloa koko perheellä!



Oletko nuori aikuinen (18-30v)?

Haluatko vaikuttaa siihen millaista toimintaa Kalajoen seurakunta järjestää nuorille aikuisille? Jos vastasit molempiin kysymyksiin kyllä, käy täyttämässä lyhyt kysely. Kysely

löytyy Kalajoen seurakunnan sivuilta osoitteesta www.kalajoenseurakunta.fi/tiedotteet, kysely nuorille aikuisille" otsikon alta. Vastaathan kyselyyn viimeistään 16.2.2014.

Tule lähimmäiseksi Loma-asuntomessuille

Kalajoen Hiekkasärkillä järjestetään 23.6.-6.7.2014 loma-asuntomessut, jonne myös Kalajoen seurakunta on kutsuttu mukaan omalla infopisteellä. Käytännössä se tarkoittaa pienkappelia, jossa messujen ajan päivästä vapaaehtoisia seurakunnan vastuunkantajia. Kappelin tarkoitus on messuvieraille hiljentymisen ja rauhoittumisen paikka. Päivystäjän tehtävä on olla läsnä, ja tarvittaessa kertoa seurakunnan toi-

minnasta kävijälle annettavan pienen esittelylehtisen muodossa.

Ilmoittaudu Suvi Lehtimäelle 3.2.2014 mennessä, joko sähköpostitse suvi.lehtimaki@evl.fi tai puhelimitse 044 7229 002. Löydät Suvin myös facebookista.

Ensimmäinen kokoontumisemme on 13.2. klo 18 Kalajoen seurakuntakodissa.

Ensimmäinen kokoontumisemme on 13.2. klo 18 Kalajoen seurakuntakodissa.

Aurinkoinen pesti odottaa Sinua!



Kiitos Pyhäkoulunopettajille!

Pyhäkoulujen olemassaolo riippuu vapaaehtoisista pyhäkoulunopettajista. Lämmin kiitos jokaiselle pyhäkoulunopettajalle viime vuoden työstä lasten hyväksi! Jos haluat aloittaa uuden pyhäkoulun, ota yhteys joko kirkkoherran-

virastoon tai lähetyssihiteeriin, jolle kuuluu myös pyhäkoulutyö. Kirkollisiin pyritään merkitsemään pyhäkoulu, osallistua voi kauempanakin pidettävään pyhäkouluun.

"Kaikille tilaa riittää, kaikille paikkoja on."